下页继续版本 22.03.2022 页码 1/6
• 紧凑型PCB端子排，带有推压键
• 单股导线及加有冷压接头的细多股导线均可轻松的直接插入
• 通过推压键连接细多股导线或进行拆线操作
• 导线进线孔与水平面成45°，让布线更加轻松
PCB 接线端子; 推压键; 1.5 mm²; 焊针间距 5 mm; 4极; Push-in CAGE CLAMP®; 1,50
mm²; 灰色

下页继续版本 22.03.2022
规格书 | 订货号: 250-504
页码 3/6
Environmental Requirements
承受温度范围 -60 … +105 °C
.
商业数据
Product Group 4 (Printed Circuit)
eCl@ss 10.0 27-44-04-01
eCl@ss 9.0 27-44-04-01
ETIM 7.0 EC002643
ETIM 6.0 EC002643
PU (SPU) 220 (55)
包装类型 Box
原产国 PL
GTIN 4044918634533
海关税号 85369010000
.
认证 / 证书
国家具体认证
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60998 NTR NL-7449
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL 7833/1
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 1132097
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 71-121159
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60998 71-105258
.
船级社认证
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
- 19-HG1869876-PDA
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd
- TAE000016Z
.
UL认证
认证 其他认证信息 认证名称
UL
UL International Germany
GmbH
UL 1059 E45172
.
下页继续版本 22.03.2022
规格书 | 订货号: 250-504
页码 4/6
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 250-504
.
文档
Additional Information
Technical Section
03.04.2019
pdf
1949.09 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 250-504
.
CAE data
EPLAN Data Portal
250-504
ZUKEN Portal 250-504
.
1 相关产品
1.1 可選配件
1.1.1 冷压接头
1.1.1.1 冷压接头
订货号: 216-151
冷压接头; 套管，适于0.25 mm² / AWG 24;